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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Irlund Invest A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Charlottenlund, den 30. juni 2025

Direktion

Claus Ørskov
direktør

Bestyrelse

Niels Wøldiche Svend Peder Falk-Rønne Claus Ørskov
formand
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Til kapitalejerne i Irlund Invest A/S
 

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Irlund Invest A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 30. juni 2025
Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
CVR-nr. 30195264

Jacob Ulrikkeholm Klinkby
statsautoriseret revisor
mne45875

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
Q

EV
2-

T4
B9

U
-P

LG
XJ

-R
41

D
0-

E6
L2

4-
A9

W
3S



Irlund Invest A/S

Virksomhedsoplysninger
 

6
 

Virksomheden Irlund Invest A/S
Skovvej 71 D  
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 15117400
Stiftelsesdato 1. april 1991
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Claus Ørskov, direktør

Bestyrelse Niels Wøldiche
Svend Peder Falk-Rønne
Claus Ørskov

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR-nr. 30195264

670/dbs/pr
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med sidste år i at drive finansieringsvirksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på -76.926 
kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på 44.985.798 kr., og en egenkapital på  
18.450.303 kr.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
Q

EV
2-

T4
B9

U
-P

LG
XJ

-R
41

D
0-

E6
L2

4-
A9

W
3S



Irlund Invest A/S

Anvendt regnskabspraksis
 

8
 

Generelt
Årsrapporten for Irlund Invest A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C-virksomheder. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
 
RESULTATOPGØRELSEN
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af Irlund Invest A/S koncernens danske 
datterselskaber.
 
Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af 
selskabsskat med skattemyndighederne. 
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
BALANCEN
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
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Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter, gæld til leverandører, gæld til tilknyttede virksomheder samt gæld til 
selskabsdeltagere og ledelse, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -40.580 -41.055

Personaleomkostninger 1 0 0
Driftsresultat -40.580 -41.055

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 528.919 627.935
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 192.819 171.972
Finansielle indtægter 6.606 1.152
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder -763.025 -725.318
Finansielle omkostninger -1.665 0
Resultat før skat -76.926 34.686

Skat af årets resultat 0 0
Årets resultat -76.926 34.686

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -76.926 34.686
Resultatdisponering -76.926 34.686
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2, 3 38.067.695 37.538.776
Finansielle anlægsaktiver 38.067.695 37.538.776

Anlægsaktiver 38.067.695 37.538.776

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 6.910.120 6.162.301
Andre tilgodehavender 7.983 260.474
Tilgodehavender 6.918.103 6.422.775

Omsætningsaktiver 6.918.103 6.422.775

Aktiver 44.985.798 43.961.551

Passiver

Virksomhedskapital 10.515.000 10.515.000
Overkurs ved emission 28.985.000 28.985.000
Overført resultat -21.049.697 -20.972.771
Egenkapital 18.450.303 18.527.229

Leverandører af varer og tjenesteydelser 39.000 39.000
Gæld til tilknyttede virksomheder 21.990.946 19.962.031
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 4.505.549 5.433.291
Kortfristede gældsforpligtelser 26.535.495 25.434.322

Gældsforpligtelser 26.535.495 25.434.322

Passiver 44.985.798 43.961.551

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
Ejerskab 6
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Virksomheds- Overkurs ved Overført  
kapital emission resultat I alt

kr. kr. kr. kr.
Egenkapital 1. januar 2024 10.515.000 28.985.000 -20.972.771 18.527.229
Årets resultat 0 0 -76.926 -76.926
Egenkapital 31. december 2024 10.515.000 28.985.000 -21.049.697 18.450.303
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2024 2023
 kr. kr.
1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 71.268.408 71.268.408
Kostpris ultimo 71.268.408 71.268.408

Af- og nedskrivninger primo -33.729.632 -34.357.567
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger 528.919 627.935
Af- og nedskrivninger ultimo -33.200.713 -33.729.632

Regnskabsmæssig værdi ultimo 38.067.695 37.538.776

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat
Hemiba A/S, CVR-nr. 22370812 Danmark 100,00 25.933.127 1.515.642
Ryba A/S, CVR-nr. 37686212 Danmark 100,00 10.433.339 -270.369
A/S Neaff, CVR-nr. 22374117 Danmark 100,00 1.701.229 -716.354

38.067.695 528.919

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte 
nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af balancen. 
Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større 
beløb.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Ejerskab
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 
minimum 5% af selskabskapitalen.

Iris og Henry Englunds Fond
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Svend Peder Falk-Rønne
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: a8572519-545c-42f8-953f-ac35c8f0a814
IP: 185.154.xxx.xxx
2025-06-30 08:50:43 UTC

Claus Ørskov
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Irlund Invest A/S
Serienummer: 9e602597-2377-4a47-be0a-c0ce401fb08c
IP: 185.154.xxx.xxx
2025-06-30 09:41:48 UTC

Claus Ørskov
Direktør og dirigent
På vegne af: Irlund Invest A/S
Serienummer: 9e602597-2377-4a47-be0a-c0ce401fb08c
IP: 185.154.xxx.xxx
2025-06-30 09:41:48 UTC

Niels Wøldiche
Bestyrelsesformand
På vegne af: Irlund Invest A/S
Serienummer: e049e378-87f5-4b97-9d2c-7ccb6ac8ce50
IP: 89.150.xxx.xxx
2025-07-01 09:35:54 UTC

Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby
KALLERMANN REVISION A/S STATSAUTORISERET
REVISIONSFIRMA CVR: 30195264
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kallermann Revision A/S
Serienummer: 0f27c5ed-cc2c-4de2-80f6-f96a9c1dc103
IP: 109.70.xxx.xxx
2025-07-01 09:47:24 UTC
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  Time                      Name                               IP                Activity                                                                                                                                  
 ========================= ================================== ================= ========================================================================================================================================== 
  2025-06-19 12:58:45 UTC   Dorte Bjerregård                   109.70.xxx.xxx    The document was created                                                                                                                  
  2025-06-30 07:00:31 UTC   Dorte Bjerregård                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Claus Ørskov"                                                                                           
  2025-06-30 07:00:31 UTC   Dorte Bjerregård                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Niels Wøldiche"                                                                                         
  2025-06-30 07:00:31 UTC   Dorte Bjerregård                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby"                                                                       
  2025-06-30 07:00:31 UTC   Dorte Bjerregård                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Svend Peder Falk-Rønne"                                                                                 
  2025-06-30 07:02:59 UTC   Dorte Bjerregård                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Ørskov" at "oerskov@lawfirm.dk"                                                                
  2025-06-30 07:02:59 UTC   Dorte Bjerregård                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Niels Wøldiche" at "woeldiche@gmail.com"                                                             
  2025-06-30 07:02:59 UTC   Dorte Bjerregård                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Svend Peder Falk-Rønne" at "sfr@lawfirm.dk"                                                          
  2025-06-30 07:10:32 UTC   Niels Wøldiche                     89.150.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2025-06-30 07:10:36 UTC   Niels Wøldiche                     89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-30 07:10:37 UTC   Penneo system                      89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 07:11:14 UTC   Niels Wøldiche                     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2025-06-30 07:12:44 UTC   Claus Ørskov                       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2025-06-30 08:28:53 UTC   Svend Peder Falk-Rønne             146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2025-06-30 08:35:04 UTC   Claus Ørskov                       185.154.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-30 08:35:05 UTC   Penneo system                      185.154.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 08:35:39 UTC   Claus Ørskov                       185.154.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-30 08:35:40 UTC   Penneo system                      185.154.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 08:35:41 UTC   Penneo system                      185.154.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 08:50:05 UTC   Svend Peder Falk-Rønne             185.154.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-30 08:50:06 UTC   Penneo system                      185.154.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 08:50:34 UTC   Svend Peder Falk-Rønne             185.154.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-30 08:50:35 UTC   Penneo system                      185.154.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 08:50:38 UTC   Penneo system                      185.154.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 08:50:43 UTC   Svend Peder Falk-Rønne             185.154.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                    
  2025-06-30 08:50:51 UTC   Niels Wøldiche                     89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-30 08:50:52 UTC   Penneo system                      89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 08:51:34 UTC   Niels Wøldiche                     89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-30 08:51:35 UTC   Penneo system                      89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 08:51:36 UTC   Penneo system                      89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 08:51:58 UTC   Niels Wøldiche                     89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-30 08:51:59 UTC   Penneo system                      89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 08:56:57 UTC   Niels Wøldiche                     89.150.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2025-06-30 09:41:08 UTC   Claus Ørskov                       185.154.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-30 09:41:09 UTC   Penneo system                      185.154.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 09:41:41 UTC   Claus Ørskov                       185.154.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-30 09:41:42 UTC   Penneo system                      185.154.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 09:41:43 UTC   Penneo system                      185.154.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 09:41:48 UTC   Claus Ørskov                       185.154.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, direktør og dirigent, direktør og dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør og dirigent  
  2025-06-30 12:15:22 UTC   Pia Rasmussen                      109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 21:38:11 UTC   Niels Wøldiche                     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2025-07-01 09:35:04 UTC   Niels Wøldiche                     89.150.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2025-07-01 09:35:06 UTC   Niels Wøldiche                     89.150.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2025-07-01 09:35:11 UTC   Niels Wøldiche                     89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-07-01 09:35:12 UTC   Penneo system                      89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-07-01 09:35:43 UTC   Niels Wøldiche                     89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-07-01 09:35:44 UTC   Penneo system                      89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-07-01 09:35:45 UTC   Penneo system                      89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-07-01 09:35:54 UTC   Niels Wøldiche                     89.150.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                                                  
  2025-07-01 09:36:38 UTC   Dorte Bjerregård                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby" at "jk@kallermann.dk"                                              
  2025-07-01 09:46:47 UTC   Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby   109.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-07-01 09:46:48 UTC   Penneo system                      109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-07-01 09:47:20 UTC   Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby   109.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-07-01 09:47:21 UTC   Penneo system                      109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-07-01 09:47:22 UTC   Penneo system                      109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-07-01 09:47:24 UTC   Penneo system                      109.70.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                
  2025-07-01 09:47:25 UTC   Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby   109.70.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                            
 ========================= ================================== ================= ========================================================================================================================================== 
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